CAM ARA MUAL DE ITAPE"VI

•..

o 	IV 2(fl9

Prn te

Sürnula :- 	Solicita 	providências 	do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que
seja providenciado urn redutor de
velocidade, na Rua Penelope, altura do
numero: 280 no Bairro: Parque Wey.

I—I
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

T.Ni)ICAçA0 i 79/2019

I INDICO a Mesa. na foima regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentissimo Seir Igo;' 	ares Ert, Pr.1e11to Municipal, para que seja

providenciado vm redntur d' 	 Ru er'1oe, altura do nurnero: 280 no

I Bairro Parqie W' -
iMARA MUNICIPAL DE ITAPEVJ

'ustificativa 	 PROTOCOL0

30 JAN, 2019 	33

Senhor Presidente:- AO Caos Femfl,

::

.a ilac

1 rata-se de dflid sohcitação da comunidade, o redutor de

velocidade se Iaz iiecessário, po;s ctro.s. pairn em velocidade imprópria neste

local ocasionando acidentes. So1icitarn4eored6tor de velocidade seja instalado na

altura n° 280.

Desdej gradçc e ccinlo cu a conprcenio de Vossa Senhoria.

Sala das SessOes Bernvindo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

c.
.&

Camila L )d01 d%S.odrigues

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br